2025 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  新 家  由 久

（コード番号：4980 東証プライム）

問 合 せ 先 経営戦略本部 広報・IR 部 統括部長

     鷲 森  良 太

 （TEL.0285-39-7950）

2026 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向などを踏まえ、2025 年５月 12 日に公表した業績予想を、下記のとおり修正しました

のでお知らせいたします。

記

１． 2026 年３月期通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 高 事 業 利 益 営 業 利 益 税 引 前 利 益
親会社の所有者に帰

属する当期利益

基 本 的 １ 株

当たり当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 103,500 29,000 28,000 28,300 20,500 120.25

今回修正予想（Ｂ） 114,000 39,000 39,000 38,500 26,000 153.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,500 10,000 11,000 10,200 5,500 33.44

増 減 率（ ％ ） 10.1 34.5 39.3 36.0 26.8 27.8

（参考）2025 年３月期実績 110,390 38,068 39,735 39,359 27,737 162.04

（注）当社は、2024 年 10 月１日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っ

ています。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、基本的１株当たり当期利益を

算定しています。

２．修正の理由

当中間連結会計期間の業績は、反射防止フィルム（ARF）などの高付加価値製品が拡大し、為替が期初想

定よりも円安に推移したことも加わり、売上高および利益は想定を上回る水準で推移いたしました。下期

の為替前提レートを見直し、年間為替レートを 145.8 円/米ドルとしました。このような状況を踏まえ、上

記のとおり上方修正いたします。

＜見通しに関する注意事項＞

本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以上